Despacho por cuenta del emisor a instalaciones del cliente

Indicador de Traslado  : Operación constituye venta

76.344.249-7

Documentos Referenciados

Tipo Documento Folio Fecha

Cantidad DescripciónCódigo TotalDescuentoValor Unitario

4 BALANCEOB001  13.444 3.361

4 MONTAJEM001  10.084 2.521

Son: Treinta  y  siete  mil  ochocientos  doce  pesos .- 

$ 37.812 $ 0 $ 37.812

CANCELADO

Subtotal Descuento Neto 19 % I.V.A. Total

$37,812

Res. 80  del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl
CEDIBLE

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo 

dispuesto en la letra  b) del Artículo 4º,  y la letra c) del Artículo 5º de la